[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 28.06.2022                                                                                                                               № 25
Об освобождении от исполнения полномочий

 старосты села Барское-Городище
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области,  Решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 28.08.2019 №21 «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области», на основании заявления старосты села Барское-Городище от 24.06.2022, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское р е ш и л:

1. Освободить от исполнения полномочий старосты села Барское - Городище Галямову Веру Николаевну.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Павловское,

Председатель Совета народных депутатов                                                             Е.Н. Хусаинова